
 
 

 

Poz. 9 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 19 lutego 2020 r.  

w sprawie określenia trybu oceny i wyboru kandydatów w postępowaniu 

konkursowym na stanowisko nauczyciela akademickiego na Wydziale Neofilologii  

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) oraz w związku z § 3 ust. 16 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 282 z późn. zm.), zwanego dalej Zarządzeniem, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Na Wydziale Neofilologii, stosuje się tryb postępowania konkursowego i zasady 

pracy komisji konkursowej określone w § 3 Zarządzenia z zastrzeżeniem ust. 2.  

2.  Dopuszcza się stosowanie alternatywnego trybu oceny i wyboru kandydatów przez 

komisję konkursową z wyłączeniem przepisów § 3 ust. 11-15 Zarządzenia, w miejsce których 

zastosowanie mają przepisy § 2. 

§ 2 

1.  Każdy z członków komisji konkursowej, oceniając kandydata, oddaje głos na karcie 

do głosowania. Głos może być oddany na „tak”, „nie” lub „wstrzymuję się”.  

2.  Konkurs wygrywa kandydat lub kandydaci, jeżeli konkurs został ogłoszony w trybie  

§ 1 ust. 3 Zarządzenia, którzy otrzymali największą liczbę głosów na „tak” przy jednoczesnym 

spełnieniu warunku uzyskania bezwzględnej liczby głosów. 

3.  W przypadku otrzymania przez kandydatów takiej samej liczby głosów, 

przewodniczący komisji konkursowej zarządza głosowanie ponowne, w którym każdy członek 

komisji może oddać głos tylko na jednego kandydata. Konkurs wygrywa kandydat, który 

otrzymał największą liczbę głosów. 

§ 3 

1.  Traci moc zarządzenie Dziekana Wydziału Neofilologii z dnia 31 marca 2016 r. w 

sprawie określenia trybu oceny i wyboru kandydatów w postępowaniu konkursowym na 

stanowisko nauczyciela akademickiego na Wydziale Neofilologii.  

2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


